GUN

SAAT

Sehir ve Bélge Planlama Anabilim Dal

Kentsel Tasarim Anabilim Dali

Doktora

Dersin Adi

Dersin Adi

Dersin Adi

PAZARTESI

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

KENTSEL YAYILMA VE AKILLI BUOYOME
Dog.Dr. Neslihan SERDAROGLU SAG (231 nolu sinif)

TARIHI CEVRE VE KULTUREL MiRAS ALANLARININ
KORUNMASI
Dog.Dr. Elif GUNDUZ

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

BiLIMSEL ARASTIRMA TEKNIKLERi
Dr.Ogr.Uy. Cansu KORKMAZ YILMAZ (231 nolu sinif)

KENT PLANLAMADA UYGULAMA SORUNLARI
Prof.Dr. M. Gaglar MESHUR

URETIM ORGUTLENMESi VE MEKAN
Prof.Dr. Ozer KARAKAYACI

16.05-16.50

SALI

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

KONUT ALANLARI PLANLAMASI
Prof.Dr. H. Filiz ALKAN MESHUR

KENT MORFOLOJiSi
Prof.Dr. Mehmet TOPCU

BOLGESEL KALKINMA VE TURIZM
Dog.Dr. Elif GUNDUZ

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

EKOLOJIK SOYLEMLER VE PLANLAMA
Dr.Ogr.Uy. Hale ONCEL

ARASTIRMA VE YAYIN ETiGi
Prof.Dr. Ozer KARAKAYACI

16.05-16.50

CARSAMBA

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

PLANLAMA TEORISi
Dr.Ogr.Uy. M. Akif SAG

KENTSEL TASARIM YONTEM VE TEKNIKLERi
Dog.Dr. Kadriye TOPCU

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

PLANLAMADA YENi KIRSAL PARADIGMALAR
Dr.Ogr.Uy. Cansu KORKMAZ YILMAZ

16.05-16.50

PERSEMBE

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

PLANLAMADA iLERi DUZEY COGRAFi BiLGi TEKNOLOJILERi

KULLANIMI
Dr.Ogr.Uy. Sinan LEVEND

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

CUMA

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

13.20-14.05

14.15-15.00

15.10-15.55

16.05-16.50

Diizenlenme Tarihi: 27.01.2025

Prof. Dr. Mehmet TOPCU
Boliim Baskani




